
ZARZĄDZENIE NR OZ. 0050.237.2015

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

zmieniające Zarządzenie Nr OZ.0050.6.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 4 ust. 4 Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego

w Kole wprowadzonego Zarządzeniem Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 stycznia 2015 r.

nr OZ.0050.6. 2015 zarządzam co następuje:

§ 1 Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kole, stanowiącym

załącznik do Zarządzenia Nr OZ.0050.6.2015 Burmistrza Miasta Koła z dnia 15 stycznia 2015 r.,

w następujący sposób:

l. W § 4 ust. 2 dodaje się pkt. 22 w brzmieniu: ,,23) Radca Prawny".

2. W § 15 ust. 1 dodaje się punkt 20 w brzmieniu ,,20) Radca Prawny".

3. Wprowadza się § 30i w brzmieniu ,,§ 30i Radca Prawny. Do podstawowych zadań Radcy

Prawnego należy:

1) prowadzenie obsługi prawnej Burmistrza

Wydziałów,

2) opiniowanie pod względem formalno - prawnym projektów zarządzeń

Burmistrza, projektów uchwał Rady Miejskiej oraz projektów umów

doradztwa prawnego na rzecz

i porozumień,

3) wykonywanie innych czynności z zakresu pomocy prawnej określonych

w ustawie o radcach prawnych.

§ 2 Schemat organizacyjny Urzędu stanowiący załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2016 r.

Burmis


